g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 137502-4 UEM FND ARAUCARIA CV45122

Més/ano referéncia JULHO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico
28/06/2024 SALDO ANTERIOR
05/07/2024 RESGATE

Aplicacéo 17/03/2023
23/07/2024 APLICACAO
31/07/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/06/2024 1,274729986
31/07/2024 1,283385614

Rentabilidade

No més 0,6790
No ano 4,6460
Ultimos 12 meses  8,7684

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

222.538,02
8.225,00
8.225,00

700,00

216.481,68

222.538,02
700,00
8.225,00
1.468,66
0,00

0,00
1.468,66
216.481,68

174.576,596492

G3350109124116601
01/08/2024 09:36:05

Valor cota

Saldo cotas

6.442,840578 1,276610821 168.133,755914

6.442,840578

546,394626 1,281125338 168.680,150540

168.680,150540

168.680,150540

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



